
 

 

 

 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№  РД- 264 /4.11.2019 г. 

 

 

 На основание чл. 66, ал. 1 във връзка с  чл. 64, ал. 2 от Закона за държавната 

собственост, вр. с чл. 69, ал. 1  от Правилника за прилагане на Закона за държавната 

собственост и чл. 5 и сл. от Наредба № 7 от 14.11.1997 г. за продажба на движими 

вещи- частна държавна собственост  

 

Мотиви: Осигуряване на допълнителни средства за капиталови вложения за 

подобряване на материалната база на Университет “Проф. д-р Асен Златаров”  и въз 

основа оценка рег. № 3613/ 31.10.2019 г. на независим оценител и протокол рег. № 

3620 от 4.11.2019 г. на комисията, назначена със заповед № РД- 262/ 31.10.2019 г. 

 

ЗАПОВЯДВАМ: 

 

1./ Да се проведе търг    с тайно наддаване за определяне на купувач на движима вещ- 

частна държавна собственост: 

лабораторна инсталация за стъклени микросфери с газозахранване 

при следната начална тръжна цена, без ДДС: 

7100 лева /седем хиляди и сто лева/, без ДДС 

2./ Офертите на участниците в търга  с всички необходими документи за участие в 

търга се приемат до 13.11.2019 г.,  16.30 часа, в деловодство, с адрес: гр. Бургас 8010, 

бул. „Проф. Якимов“ № 1.  

3./ След оглед на вещта участниците в търга попълват офертата си и я запечатват в 

плик. Офертата задължително се попълва при спазването на всички изисквания за 

редовност, неспазването на които води до отстраняване на участниците  в търга. 

4./ Участниците подават лично или чрез упълномощен представител запечатания 

плик с офертата си, в който прилагат платежен документ за внесен депозит. 

5./  Оглед на  посочената вещ се извършва всеки работен ден от 10.00 часа до 15.00 

часа в срок до 13.11.2019  г. в присъствието на инж. Жора Нейковалиева и след 

заявка, направена поне един работен ден предварително на тел.: 056 716821. 

6./ Цената на комплект тръжна документация е 50  (петдесет) лева, с вкл. ДДС, която 

се внася по сметка на Университет „Проф. д-р Асен Златаров”: Банка „ДСК”, BIC 

код:STSABGSF, IBAN №  BG90STSA93003100001100, в срок до 13.11.2019  г.  

7./ Комплектът тръжна документация се получава в деловодството на Университет  

„Проф. д-р Асен Златаров” в гр. Бургас, бул. „Проф. Якимов” № 1, ректорат, всеки 

работен ден от 8.30 до 16.30 часа в срок до  13.11.2019  г. срещу представяне на 

документ за закупена тръжна документация. 

8./ Депозит за участие в търга в размер на 710  /седемстотин и десет/ лева (10 % 

/десет процента/ от началната тръжна цена на вещта, без ДДС), се внася в срок до 



13.11.2019  г. по банковата сметка на Университет „Проф. д-р Асен Златаров”: Банка 

„ДСК”, BIC код:STSABGSF, IBAN №  BG94STSA93003300290023. 

9./ Търгът с тайно наддаване  да се проведе чрез закрито заседание  на 14.11.2019 г. 

от 10.00 часа в  заседателната зала в сградата на ректората на Университет “Проф. д-

р Асен Златаров” в гр. Бургас, бул. “Проф. Якимов” N 1.  

10./ Комисията, назначена да проведе търга, да разгледа и класира офертите в тръжен 

лист, в който да впише всички получени оферти по поредността на постъпването им 

и тръжните номера на участниците. 

11./ За спечелил търга се обявява участника, предложил най- висока цена. 

12./ Когато двама и повече кандидати предложат една и съща цена, тръжната 

комисия определя крайния купувач чрез жребие. 

13./ За проведения търг тръжната комисия да състави тръжен протокол и класиране 

на офертите според най – високата предложена цена. 

14./ Резултатите от търга да се обяват на мястото за обяви на информационното табло 

в Студентско общежитие блок № 1 на университета.  

15./Спечелилият търга внася предложената тръжна цена в срок до 3 работни дни от 

датата на обявяване на резултатите. Ако плащането не се извърши в този срок, 

депозитът на спечелилия търга се задържа и се предлага на следващия по ред 

участник да заплати предложената от него цена. Ако и вторият по ред участник не 

извърши плащането в срок до 3 работни дни от получаване на предложението, 

тръжната комисия отбелязва със забележка в тръжния протокол, че вещта не е 

продадена.  

16./ Вещта се предава на  купувача след плащане на цената. Собствеността върху 

вещта се прехвърля с предаването й, за което се съставя и подписва договор. 

Купувачът следва да вдигне закупената движима вещ в петдневен срок от датата на 

плащането на цената, като за всеки ден закъснение се дължи магазинаж в размер на 

0.01 %. Връщането на внесения депозит на неспечелилите търга участници се 

извършва по нареждане на  председателя на тръжната комисия след подписване на 

тръжния протокол. 

17. Всички разходи, които се извършват след плащане на цената, са за сметка на 

купувача. 

18./ Заплащането на цената с вкл. ДДС става в български лева по сметка на 

Университет „Проф. д-р Асен Златаров”: Банка „ДСК”, BIC код:STSABGSF, IBAN №  

BG90STSA93003100001100. 

19./ В 7-мо дневен срок от датата на обявяване на резултатите участниците в търга 

могат да подадат жалба по реда на Административно- процесуалния кодекс за 

неспазване на изискванията по неговата организация и провеждане. 

20./ Утвърждавам тръжна документация, както следва: 

1. Заявление за участие в търга- образец- с посочен ЕИК, когато е приложимо 

2. Декларация за извършен оглед- образец 

3. Декларация за  свързани лица по смисъла на § 1а, т. 6 от Допълнителните разпоредби 

на Закона за държавната собственост- образец. 

4. Декларация за обработка на лични данни /образец/- подписва се участника в търга 

5. Ценово предложение- образец  /поставя се в отделен непрозрачен запечатан плик с 

надпис „Предлагана цена”, поставен в големия плик./ 

 Участниците следва да  представят следните документи: 

1.) Платежен документ за закупена тръжна документация и за внесен депозит за 

участие в търга. 



2.) Нотариално заверено пълномощно на лицето, подписало офертата и заверило 

документите, в случай, че няма представителна власт по документ за регистрация. 

3. ) Копие от документ за самоличност, ако участникът в търга е физическо лице. 

4.) Списък на всички приложени документи към заявлението, подписани от 

представляващия участника в търга. 

 При евентуално несъответствие, кандидатите ще бъдат отстранени от участие 

в търга. 

21./ Утвърждавам състав на комисията по провеждане на търга, определена със 

Заповед № РД- 264-А/ 4.11.2019 г. със задача да организира и проведе търга. 

 

 Копие от настоящата заповед да се обяви на видно място на информационното 

табло в Студентско общежитие блок№ 1 в Университет “Проф. д-р Асен Златаров” в 

тридневен срок от нейното издаване и на интернет страницата на университета. 

Обявление за настоящата заповед да се публикува в един ежедневник. 

 

Ректор: 

      (проф. д-р Магдалена Миткова) 

 

 

 

Данните са заличени. 


